

Lyhne og Veddinge ApS

c/o Jeppe Kjær Veddinge, Fagerparken 23, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 35 65 08 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Jeppe Veddinge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyhne og Veddinge ApS
c/o Jeppe Kjær Veddinge
Fagerparken 23
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 35 65 08 49

Hjemsted: Hjemsted

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Amalie Lyhne Larsen, Direktør
Jeppe Kjær Veddinge, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde rådgivning og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015 kr.	20/1 - 31/12 2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	15.870	120
1 Personaleomkostninger	-30.139	-101
Driftsresultat	-14.269	19
Øvrige finansielle omkostninger	-4.217	0
Resultat før skat	-18.486	19
Skat af årets resultat	0	-6
Årets resultat	-18.486	13
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13
Disponeret fra overført resultat	-18.486	0
Disponeret i alt	-18.486	13

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.765	111
Tilgodehavender i alt	64.765	111
Likvide beholdninger	6.924	10
Omsætningsaktiver i alt	71.689	121
Aktiver i alt	71.689	121

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50
3	Overført resultat	-5.864	13
	Egenkapital i alt	<u>44.136</u>	<u>63</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	17
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.733	6
	Anden gæld	8.820	35
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.553</u>	<u>58</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.553</u>	<u>58</u>
	Passiver i alt	<u>71.689</u>	<u>121</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2015 kr.	20/1 - 31/12 2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.119	100
Andre omkostninger til social sikring	1.020	1
	<u>30.139</u>	<u>101</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	12.622	0
Årets overførte overskud eller underskud	-18.486	13
	<u>-5.864</u>	<u>13</u>